PAGE

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 октября 2022 года

	№ 77/511-5

	с. Таштып

Об утверждении формы списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия четвертого созыва по дополнительным выборам, выдвинутых по трехмандатному избирательному округу № 1, по трехмандатному избирательному округу № 2, по четырехмандатному избирательному округу №4 избирательным объединением
В соответствии с частью 10 статьи 24 Закона Республики Хакасия от 08.07.2011 г. № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», постановлением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 09.06.2022 г. № 11/102-8 «О Перечне и примерных формах документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

1. Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Таштыпского сельсовета  Таштыпского района Республики Хакасия четвертого созыва по дополнительным выборам, выдвинутых по многомандатным избирательным округам избирательным объединением согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Таштыпского района Т.Н. Карамашеву.
3. Направить настоящее постановление для размещения на сайте Администрации Таштыпского района в разделе «Избирательная комиссия».
	Председатель комиссии
	Т.В. Мальцева

	 Секретарь комиссии
	Т.Н. Карамашева
1-4
Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии

Таштыпского района
от 04 октября 2022 года № 77/511-5

	Приложение к решению съезда

	 (конференции, общего собрания)
избирательного объединения

	(наименование избирательного объединения)

	от «_____» ___________ 20___ года

СПИСОК

 кандидатов в депутаты Совета депутатов  Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия четвертого созыва по дополнительны выборам,

выдвинутых по многомандатным избирательным округам избирательным объединением

	(наименование избирательного объединения)

1. Фамилия, имя и отчество каждого включенного в список кандидата, дата и место его рождения, адрес места жительства, серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина, а также номер и (или) наименование многомандатного избирательного округа, по которому выдвигается кандидат.

2. …

Лицо, уполномоченное уставом

избирательного объединения

(решением уполномоченного органа

избирательного объединения)
__________________
________________________

                                                                    (подпись)

                          (инициалы, фамилия)

М.П.

(если избирательное объединение

является юридическим лицом)